PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902

E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br

1 | Página

PROCESSO LICITATÓRIO 058/2023

CONCORRÊNCIA 006/2023

ERRATA

  A CPL torna público para conhecimento dos interessados, que foi realizada
alteração no Edital de Concorrência nº 006/2023 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS E CONFORME MEMORIAL DE CÁLCULO, PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO E PROJETO, devido a
divergência dos valores no arquivo de “Composição de Custo (BDI) – Anexo XXI” e o
apresentado na “Planilha Orçamentária – Anexo XIII”. O Anexo XXI foi corrigido e
encontra-se em arquivo digital dentro do Edital.

Borda da Mata, 16 de março de 2023.

Publique-se e dê-se conhecimento, pelos meios usuais.

_________________________________

Diego de Andrade

              Presidente da CPL

mailto:licitacao@bordadamata.mg.gov.br

		2023-03-16T12:47:17-0300
	MUNICIPIO DE BORDA DA MATA:17912023000175